

Norsk æresdoktor i Latvia

Professor Per Skjelbred ved Universitetet i Oslo (nummer fire fra venstre), ble den 7. mai 2009 kreert til æresdoktor ved Rigas Stradina Universitet. Samtidig ble den svenske leppekjeve-gane-plastikkirurg professor Jan Lilja fra Sahlgrenska Sykehus, Göteborg (nummer fem fra venstre) tildelt den samme graden.

Per Skjelbred er også æresmedlem i The Baltic Association for Maxillofacial and Plastic surgery.

Skjelbred har vært engasjert i Latvia siden slutten av 1990-tallet. Han har hatt to utdanningskandidater derfra hos seg ved Ullevål universitetssykehus i lengre perioder, og har selv flere ganger vært i Latvia både på kongresser og som operatør. I 2005 gjorde han og kollega Hans Erik Høgevold de første kraniofaciale operasjonene i det tidligere Sovjetunionen. De flyttet ansiktene på to tvillinger med Crouzon syndrom, ved hjelp av ekstern distraksjonsteknikk. En rekke kirurger, blant annet fra Moskva, var til stede under operasjonene.



Professor Per Skjelbred (nr. 4 fra venstre) ble kreert til æresdoktor ved Riga Stradina Universitet.

Skjelbred er cand. odont. fra 1973, cand. med. fra 1981, dr. med. fra 1985, spesialist i kjevekirurgi fra 1986, og har vært professor ved Universitetet i Oslo siden 1995. Han har vært avdelingsoverlege ved Kjeve- og ansiktski-

urgisk avdeling ved Ullevål siden 1998, og ble i 2010 avdelingsleder ved Oslo universitetssykehus' nye Avdeling for kjevekirurgi og sykehusodontologi.

Bjørn Zachrisson hedret i Sveits



Til minne om sin tidligere leder har avdelingen for kjeveortopedi ved Universitetet i Bern etablert The Paul Herren Award, som skal deles ut en gang i året til en person som har utmerket seg når det gjelder undervis-

ning, klinisk praksis og forskning innen kjeveortopedi.

Prisen ble delt ut for første gang i desember 2009, og den gikk da til den allerede flere ganger prisbelønte norske kjeveortopeden Bjørn Zachrisson. 220 sveitsiske kolleger overvar seremonien, der Zachrisson ble overrakt prisen av dekanen for det medisinske fakultet, professor Peter Eggli, ved Universitetet i Bern.

Tips og bidrag til kurskalender, personalia og Notabene sendes tidende@tannlegeforeningen.no

Ny daglig leder i Norsk Tannvern



Norsk Tannverns styre har ansatt Bente Stuve-Seth som ny daglig leder i Norsk Tannvern. Hun tiltrer 1. juni 2010, samtidig

med at tannvernets mangeårige daglige leder, Gerd Marit Brandt, fratrer stillingen og går over i pensjon.

Stuve-Seth ble utdannet tannpleier i Oslo i 1977, og har i tillegg utdanning i pedagogikk, ernæring og folkehelse. Hun har bred erfaring både fra offentlig og privat tannhelsetjeneste, og har vært ansatt ved tannpleierutdanningen i Oslo og i fagavdelingen i Den norske tannlegeforening. Hun har også mange års erfaring som daglig leder og selger i dentalbransjen.